
REALSCHULE DÜBENDORF 1960 - 1962

Name Name ledig Vorname Strasse Ort Telefon E-Mail

Bopp Ernst Dorfstrasse 13 8603 Schwerzenbach 044 / 825 40 63 susi.bopp@bluewin.ch

Brunner Mettler Heidi Bodenacherstrasse 4g 8121 Benglen 044 / 825 58 11 
079 / 378 08 59 h.h.brunner@bluewin.ch

Bürgi Kurt Schlossbachstrasse 12 8620 Wetzikon

Felber Fritschi Olivia Schöneggweg 13 3506 
Grosshöchstetten/BE

031 / 711 33 79
079 / 745 83 67

h.felber@bluemail.ch

Graber Hansruedi Oberdorfstrasse 36 8926 Uerzlikon 044 / 764 11 65 shr.graber@bluewin.ch

Hardmeier Willi Im Hof 11 8606 Greifensee 044 / 940 09 58 whardmeier@ggaweb.ch
Hitz Schön Rosmarie Leubergstrasse 50 8615 Wermatswil 044 /940 17 18 romyhitz@hispeed.ch

Hörndli Bickel Annemarie Beatenweg 3 8600 Dübendorf
044 / 821 53 40
078 / 820 38 76 ahoerndli@bluewin.ch

Hugentobler Verena Gferchstrasse 3 8603 Schwerzenbach 044 / 826 15 08
079 / 579 64 15 

Vreni24011946@gmail.com

Irminger Heinz Im Grünenhof 15 8625 Gossau 044 / 935 29 32
079 / 654 38 25 shirminger@bluewin.ch

Irminger Werner Haldenstrasse 1 8625 Gossau 044 / 935 25 54 w.irmi@bluewin.ch
Kessler Bantli Hilda St.Gallerstrasse 191 9200 Gossau SG 071 / 385 31 64 h.h.kessler@bluewin.ch

Knecht Gertrud Scheueracher 1 8118 Pfaffhausen 044 / 825 32 31
079 / 752 77 29

trudi.k@ggaweb.ch

Kotz Rolf Ueberlandstrasse 220 8600 Dübendorf
044 / 821 63 75
079 / 341 65 13 r.roko@bluewin.ch

Kummer René Gartenstrasse 5 5734 Reinach AG 062 / 771 55 35
044 / 821 80 66 
079 / 270 47 10
061 / 301 61 74
079 / 793 37 02
079 / 453 20 68
043 / 355 94 25

Ochsenbein Edwige Sentier d`En Vaux 11 1090 La Croix (Lutry) 021 / 791 19 11
078 / 660 64 92

edwigeochsenbein@ip-worldcom.ch

hcm.mueller@bluewin.ch

Merki

Näf Bürgi Magdalena Opfikonerstrasse 15 8304 Wallisellen 044 / 830 35 76 hama.naef@gmx.ch
Müller Heinrich Letzacherstrasse 12 8117 Fällanden 076 / 382 56 31

Urs Kirchbachstrasse 6c 8600 Dübendorf umerki@myprogram.ch

Meier Hans Allschwilerplatz 9/312 4055 Basel

Meier Agnes Heugatterstrasse 28 8600 Dübendorf nesmeier@bluewin.ch

Hardmeier Fritz 078 / 850 48 09Bruggsteg 12 8260 Stein am Rhein fritz.hardmeier@gmx.ch



Rudin Heussi Rosmarie Hauptstrasse 52 8632 Tann / ZH 044 / 941 78 70

Salgaro Yvonne Rietstrasse 89 8200 Schaffhausen 052 / 685 24 65
079 / 451 36 70

salgaro@bluewin.ch

Sgubin Stindt Margrit Bahnstrasse 81 8193 Eglisau 052 / 533 52 83
076 / 440 56 16

margrit.sgubin@sunrise.ch

Stähli Margrit Dorneckstrasse 3 4143 Dornach SO 061 / 703 16 00 mstaehli@bluewin.ch
044 / 946 32 23
079 / 240 08 33

Terlato Dellenbach Sonja Poggio Impiso I-95049 Vizzini Sicilia 0039/0933 96 50 19

Vogel Reuteler Verena Sihlhaldenstrasse 1b 8136 Gattikon
044 / 720 20 80
078 / 789 83 55 veravogel100@hispeed.ch

044 / 825 32 38
076 / 530 32 38

Weyermann Christian Dättnauerstrasse 49 8406 Winterthur
052 / 202 54 64
079 / 311 23 14 chrigel.weyermann@gmail.com

081 / 735 21 21
079 / 229 04 53

044 / 932 74 44
044 / 932 74 40
078 / 727 66 83

Zimmermann Walter Meiershofstrasse 24 8600 Dübendorf
044 / 821 70 43
079 / 363 99 17 walter.zimmermann1@bluewin.ch

Letzte Aktualisierung: 26.11.2021 Alle Änderungen bitte an Urs Merki o. Agnes Meier

Adresse Homepage: http://www.myprogram.ch/klasse/members/index.html

Mirjam Steiner-Schwob, gestorben am 18.09.2011

Lehrer Gustav Walther,  gestorben am 31.05.2002 
Lehrer Rudolf Gut,         gestorben am 05.11.2005

Bächtold Oskar,            gestorben am 21.11.1987

hadi.zaugg@bluewin.ch

Todesfälle:
Müller Bruno,                gestorben am 10.10.1969

Wildhaber Kobel

Zaugg Mäder Heidi Sunnetalstrasse 1 8117 Fällanden 044 / 825 45 62

Wüthrich Bürgi Annemarie Schlossbachstrasse 14 8620 Wetzikon info@blumen‐wuethrich.ch

Elsbeth Rempartstrasse 15 8880 Walenstadt SG

Wettstein Hans Schwerzenbachstrasse 19 8117 Fällanden

Strüby Wernli Edith Hinterbergstrasse 5 8604 Volketswil urs.strueby@bluewin.ch


